Образец:
                                                                      Начальнику  Главного управления
                                                                      МЧС России по Красноярскому краю,
                                                                       генерал-лейтенанту внутренней службы
                                                                      Лисину Игорю Николаевичу
                                                      от___________________________
                                                 проживающего по адресу
                                                  _________________________
                               тел._____________
Заявление
Прошу предоставить сведения_________________________________________
                                                                                            число, подпись